
 

 

UCHWAŁA NR VII/25/2025 

ZGROMADZENIA EDUKACYJNEGO ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO GOSTKOWO- NIEPART 

W NIEPARCIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

oraz warunków i sposobu ich przyznawania. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 72 ust. 1 i 4 związku z art. 91b ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.) Zgromadzenie Edukacyjnego Związku Międzygminnego 

Gostkowo-Niepart uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaj świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunki i sposób ich 

przyznawania w formie Regulaminu przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w Szkole 

Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Nieparcie oraz nauczycieli emerytów, rencistów oraz 

pobierających nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Odpowiednie środki finansowe z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli zabezpiecza się 

w każdym roku w uchwale budżetowej Edukacyjnego Związku Międzygminnego Gostkowo-Niepart. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr V/23/09 Zgromadzenia Związku Międzygminnego,, Edukacyjny Związek 

Międzygminny Gostkowo-Niepart’’ z siedzibą w Nieparcie z dnia 22 października 2009 r. w sprawie udzielania 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkół w Gostkowie. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Zgromadzenia 

(-) Justyna Andrzejewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 3541



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3541



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3541


		2025-04-16T12:43:58+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




